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ERKIN VOHIDOV SHEʼRLARIDA SOʻZNING QUDRATI 

 

Tursunmuratova Ruxshona Qamaritdin qizi 

Oʻzbekiston - Finlandiya pedagogika instituti  

Oʻzbek tili va adabiyot yoʻnalishi 2-bosqich talabasi 

Usarova Laylo Ibragimovna 

Ilmiy rahbar: Oʻzbek tili va adabiyoti kafedrasi oʻqituvchisi 

 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada oʻzbek sheriyatchiligiga katta hissa qoʻshgan 

Erkin Vohidov ijodi uning sheʼrlarini jimjimadorligi ochib berilgan. 

Kalit soʻzlar: Erkin Vohidov, sheʼr, badiiy turlar, lirika,bogʻlanish,toʻrtlik, 

qofiya, zamon va makon. 

 

Erkin Vohidovning sheʼriyati oʻzbek adabiyotida oʻziga xos oʻrin tutadi. U zamon 

va makkoning chuqur tahlilini inson ruhiyatining nozik qatlamlarini  

muhabbat,erkinlik, tabiat va Vatan tuygʻularini ulugʻlash orqali oʻz sheʼriyatini 

yaratgan. Erkin Vohidov sheʼrlarida koʻpincha inson va tabiat oʻrtasidagi 

mushohadalarga boy boʻlib ,uni oʻzbek shoirlaridan biri sifatida tanitadi. 

Shoirning ijodida alohida oʻrin egallagan "Tong lavhasi","Ona tuproq", "Buloq", 

"Sevgi" kabi sheʼrlarida chuqur maʼno goʻzal ifodalar ajoyib taʼsvirlar bilan birgalikda 

zamon va makoning chuqur tahlili bir oʻqishdayoq oʻquvchi koʻziga tashlanadi. 

"Erkin Vohidov sheʼriyatida adabiy mavzular  xazinasiga aniq zamon va makon 

kaliti orqali kirib boriladi.Xalqimiz keyingi davrlar mobaynida bosib oʻtgan va 

oʻtayotgan goh mashaqqatli , goh armonli ,goh tugʻyonli, goh iftixorli yoʻllarning 

manzara va ohanglari , sadolari Erkin Vohidov sheʼriyatida toʻla moʻjassamdir"-deydi 

Oʻzbekiston Qahramoni Abdulla Oripov (1:63) 

Sheʼrlar, sheʼriy toʻplamlar adabiyotimizda,sheʼriyat lirik turga oid janrlardan 

biridir.Unda voqea-hodisalar boʻyoqdor va jimjimador soʻzlar orqali ifodalanadi. 

Shuningdek , Erkin Vohidov koʻplab ijodkorlarning asarlarini tarjima qilgan. 

Jumladan: rus shoiri Sergey Yesenin sheʼrlari hamda nemis shoiri Gyotening 

"Faust" asarini oʻzbek tiliga mohirona oʻgirgan ijodkor hisoblanadi. 

"Erkin Vohidov badiiy adabiyot daholari ruhini shod etgan yangi oʻzbek adabiyoti 

dargʻalari duosini olgan , oʻz xalqi qalbiga chuqur kirib borgan sanʼatkordir. Bunday 

shoir hech qachon zavol koʻrmaydi"-deb taʼkidlaydi adabiyotshunos Abdugʻofur 

Rasulov[2:63] 

Erkin Vohidov sheʼrlarida soʻzning qudrati yaqol sezilib turadi.Shoir sheʼrlarida 

his-tuygʻu, kechinma, voqea-hodisalarni ifodalab berishi uchun, oʻquvchi qalbidan joy 

olish uchun uzundan-uzoq soʻz va gaplardan emas, balki jimjimador,boʻyoqdor 
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soʻzlardan foydalandi, Bu esa oʻz navbatida oʻquvchining his-tuygʻu , kechinmalarni 

toʻlaqonli hayolida yoritishiga zamin yaratadi. 

Shuningdek shoir "Tandir haqida ertak " nomli sheʼrida Fargʻona shevasiga oid 

soʻzlardan foydalanadi. 

Moʻjaz hovli 

Pastgina devol 

Pastakkina tandiri bilan  

Yashar edi kichkina bir chol 

Kichkina bir kampiri bilan[3:217] 

Shoir sheʼrlarida qoʻllanilgan shevaga oid soʻzlar devol-devor sheʼrining 

haroratini oshirishga xizmat qiladi. 

Erkin Vohidovning el-yurt va adabiyot oldidagi xizmatlari inobatga olinib 

"Buyuk xizmatlari uchun" ordeni va "Oʻzbekiston Qahramoni " unvonlari bilan 

taqdirlangan. 

Atoqli shoir  Erkin Vohidov sheʼrlarini, toʻplamlarini kitoblarini yurtimizning har 

bir kutubxonasidan topishimiz hamda shoirng sheʼrlari oʻquvchilar qalbidan soʻnmas 

oʻrin egallagan  

 

Foydalanilgan adabiyotlar: 

1. "Oʻzbekiston milliy ensiklopidiyasi" ,"Davlat milliy nashryoti" -2018. 

11-sinf adabiyot-63 b. 

2."Sharq " nashiryoti-matbaa Aksiyadorlik kompaniyasi Bosh tahriryati Toshkent-

2020-y. 217b. 
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